•  El lugar de entrega será el Aeropuerto Internacional de Rosario.  

•  Los proveedores que facturen importes mayores a $900.000.- (pesos novecientos mil) 

deberán tener vigente la Constancia de Complimiento Fiscal de API (CEFI)  

•  Presupuesto Oficial: $2.556.210.- (pesos dos millones quinientos cincuenta y seis mil 

doscientos diez)   

•  Plazo Límite de recepción de ofertas: viernes, 26 de diciembre de 2025, a las 11 

horas.  

•  Recepción de las cotizaciones únicamente vía correo electrónico a 

compras@airosario.com.ar 

Atentamente.